Sele-

filik inanç konularında teşbih, tecsim ve ta‘tile sapmadan ayet ve

hadislerde geçeni aynen kabul edip akli te’vil ve yorumlarda bu-

lunmayanları kapsamaktadır. Akçay’a göre Selefilik Ehl-i Sünnet’in

Hassa kısmını oluşturmaktadır. Ehl-i Sünnetin Amme’yi ise İmam

Ebu Mansur el-Maturidi’nin ( 238–333/ 852–944) görüşlerini be-

nimseyenlerin meydana getirdiği Maturidilik ile İmam Ebu’l-Hasan

el-Eş’ari’nin (260–324/ 873–936) görüşlerini benimseyenlerin oluş-

turduğu Eş’arilik oluşturmaktadır. Akçay bu ekollerin temel görüş-

lerini açıkladıktan sonra Ehl-i Sünnet ekollerinin üzerinde birleştiği

hususlar hakkında da bilgiler vermektedir. Akçay’ın kelamcı olması

kaleme aldığı bu bölümün kelamcı mantığı ile kaleme alınmasına